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پولی مالی

 تمدید تفویض اختیار بخشودگی
 جرایم مالیاتی

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور از تمدید تفویض 
اختیار بخشودگی جرایم و تقسیط بدهی مالیاتی در سال 

جاری خبر داد.
به گزارش اقتصادسرآمد، ســید محمدهادی سبحانیان 
در پی درخواست های متعدد و در جهت تکریم مودیان 
مالیاتی، تمدید مهلت تفویض اختیار بخشودگی جرایم 
و تقسیط بدهی مالیاتی به مدیران کل امور مالیاتی سراسر 

کشور  را در سال جاری ابلاغ کرد.
مطابق این بخشنامه، بخشودگی 100 درصدی جرایم قابل 
بخشش برای اشخاص حقیقی تا سقف یک میلیارد ریال و 
برای اشخاص حقوقی تا سقف سه میلیارد ریال به مدیران 

کل امور مالیاتی تفویض اختیار شده است.
حداکثر تفویض اختیار زمان تقسیط بدهی، از تاریخ ابلاغ 
بدهی قطعی سال/دوره مربوط برای مالیات های مستقیم 
به مدت سه سال و برای مالیات و عوارض قانون مالیات 

بر ارزش افزوده به مدت یک سال تعیین شده است.

»چکنو«؛ وثیقه تسهیلات خرد شد
»چکنــو« بانک صــادرات ایران )نخســتین چک امن 
دیجیتال( به عنوان وثیقه تسهیلات خرد پذیرفته می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، این بانک با هدف تسهیل کار 
مردم در ارائه تســهیلات، الکترونیکی شــدن خدمات 
بانکی، توسعه اســتفاده از چک امن دیجیتال و ارتقای 
امنیت و ســرعت در مبــادلات پولی و بانکــی، امکان 
پذیرش چکنو به عنوان وثیقه دریافت تسهیلات خرد تا 
سقف ۳00 میلیون تومان را فراهم کرد.متقاضی یا یکی 
از ضامنین تسهیلات خرد، می توانند برای وثیقه گذاری 
و تکمیل پرونده خود، به جای چــک کاغذی از چکنو 
اســتفاده کنند.همزمان با استقبال مشــتریان و فعالان 
اقتصادی از نخستین چک امن دیجیتال بانک صادرات 
ایران، تعداد چکنوهای صادره توســط مشتریان بانک 
صادرات ایران به چهار میلیون و ۴00 هزار برگ با گردش 

مالی بیش از ۴0 هزار میلیارد ریال رسیده است.

توسط موسسه اعتباری ملل صورت پذیرفت
پرداخت بیش از ۲۱۸ میلیارد ریال تسهیلات 

ودیعه مسکن
 موسســه اعتباری ملل به منظور حمایت از مستاجرین 
بیش از ۲1۸ میلیارد ریال تســهیلات ودیعه مسکن در 
دو ماهه نخست ســال جاری پرداخت کرد.به گزارش 
اقتصادســرآمد، ایــن موسســه در راســتای اجرای 
دســتورالعمل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به 
منظور کمک به تامین واحد مسکونی برای مستاجرین 
نســبت به پرداخت تســهیلات ودیعه مســکن اقدام 
می نماید که در اردیبهشت ماه سال جاری تعداد 1۷۷ فقره 
تسهیلات به مبلغ ۴00/۲10 میلیون ریال پرداخت نموده 
است. متقاضیان محترم برای بهره مندی از این تسهیلات 
می بایست ضمن مراجعه به ســایت وزارت مسکن و 

شهرسازی یکی از شعب این موسسه را انتخاب نمایند.

بازار سرمایه 4

پس از 
انتشار اسامی 
نامزدهای تائید 
صلاحیت شده و 
اصلاح قسمتی از 
خواسته فعالان 
بازار سرمایه 
درباره گروه 
پالایشی، شاخص 
کل بورس با 
صعود 16هزار و 
194واحدی وارد 
تراز 2میلیون و 
78هزار واحدی 
شد و اندکی امید 
را به بازار سرمایه 
برگرداند.

گروه بازارســرمایه – زهرا عسکری - 
ارزش معاملات خرد در بازار سرمایه که 
در چند روز گذشته در کانال ۲همت بود 
روز گذشــته وارد کانال ۳همتی شد همچنین سارنه 
خرید و فروش حقیقی ها ۷۴۴ در مقابل 5۸۸میلیون 
ریال بود که کفــه ترازو را به نفــع خریدارها پس از 

مدت ها نشان می دهد.
به گزارش اقتصادســرآمد، پس از انتشــار اســامی 
نامزدهای تائید صلاحیت شــده و اصلاح قسمتی از 
خواسته فعالان بازار ســرمایه درباره گروه پالایشی، 
شاخص کل بورس با صعود 16هزار و 19۴واحدی 
وارد تراز ۲میلیون و ۷۸هزار واحدی شد و اندکی امید 

را به بازار سرمایه برگرداند.
وزارت کشــور در این باره اعلام کرد: از مجموع ۸0 
نفر در مجموع برای رفتن به پاســتور ثبت نام کرده 
بودند. برخی از این افراد قبل از اعلام رســمی نتایج 
تایید صلاحیت انصــراف داده بودنــد و در نهایت 
صلاحیت مسعود پزشــکیان، مصطفی پورمحمدی، 
سعید جلیلی، علیرضا زاکانی، امیرحسین قاضی زاده 
هاشمی و محمدباقر قالیباف برای شرکت در انتخابات 

ریاست جمهوری تایید شد.

 دستورالعمل جدید قیمت خوراک
 و فرآورده های پالایشی

همــراه بــا مشــخص شــدن اســامی کاندیدهای 
ریاست جمهوری، انتشار اصلاح دستورالعمل جدید 
قیمت خوراک و فرآورده های پالایشی سبب شد که 
گروه پالایشی با اقبال سرمایه گذاران روبه رو شود؛ به 
طوری که گروه پالایشی با ورود پول حقیقی و صف 

خرید همراه شد.
چند ماهی بود که گروه پالایشــی به دلیل تغییر نرخ 
خوراک آن هم یک شبه با بی مهری فعالان بازار سرمایه 
مواجه شده بود. در دســتور العمل ابلاغیه ۲۳دی ماه 

1۴0۲، آمده بود که هر قدر پالایشگاهی بنزین با اکتان 
پایین بیشــتری تولید کند از دستور العمل منتشر شده 
تاثیر منفی بیشتری می پذیرد که بر این اساس می تواند 
بین 5 تا ۳0 درصد کاهش ســود باشد. با این اوصاف 
قیمت گذاری به سمت کیفی سازی بنزین و گازوییل 
و بالا بردن استاندارد محصولات رفته است که همین 
مهم منجر به کاهش قیمت فروش فرآورده های نفتی و 
تعدیل منفی گزارشات پالایشگاهی ها می شد. بر اساس 
محاسبات کارشناســان از کاهش قیمت فرآورده ها 
نسبت به قبل بر اساس داده های در دسترس نوع بنزین 
تحویلی پالایشــگاه ها کمترین تاثیر منفی برای نرخ 
بنزین شپنا و شبریز و بیشترین تاثیر منفی بر شتران و 
شراز داشت. البته بعد از ابلاغ این مصوبه پالایشی ها 
دست به شفاف ســازی و اعلام اثر آن بر حاشیه سود 
خود کردند و برای مثال شبندر تاکید کرد که این مهم 

اثر با اهمیتی بر سود شرکت ندارد.
بعد از آن تلاش هایی بــرای برگرداندن یا اصلاح این 
ابلاغیه از ســوی وزیر اقتصاد، رئیس سازمان بورس 

و... صورت گرفت.
در 11بهمن ماه 1۴0۲، با دستور محمد مخبر معاون اول 
رئیس جمهوری قرار شد »دستورالعمل نحوه محاسبه 
قیمت خوراک و فرآورده های نفتی پالایشــگاه ها« با 
رویکرد حفــظ قابلیت پیش بینی پذیــری و حمایت 
از صنایع بورســی مورد بازنگری قرار  گیرد که اتفاق 

محسوسی رخ نداد.

نامه عشقی به اوجی؛ قیمت گذاری خوراک 
پالایشی ها اصلاح شود

۳0 اردیبهشــت ماه 1۴0۳، رئیس سازمان بورس در 
نامه ای به وزیر نفت خواســتار اصلاح دستورالعمل 
قیمت گذاری خوراک نفت و فرآورده های شرکت های 

پالایشی شد.
مجید عشقی، رئیس ســازمان بورس و اوراق بهادار 

در نامه ای به وزیر نفت خواستار اصلاح دستورالعمل 
قیمت گذاری خوراک نفت و فرآورده های شرکت های 

پالایشی شد.
در این نامه آمده است: پیرو نامه شماره 1۴۸1۸۸/1۳۲ 
مــورخ 0۸/1۲/1۳0۲ و همچنیــن مکاتبات انجمن 
صنفــی کارفرمایــی صنعت پالایشــی مختــوم به 
جلســه حضــوری در دولــت در خصــوص لزوم 
اصلاح دســتورالعمل قیمت گــذاری خوراک نفت 
و فرآورده های شــرکت های پالایشــی که متأسفانه 
تاکنون هیچ ترتیب اثری به آنها داده نشــده است به 
استحضار عالی می رساند اثرات تغییرات غیرمنطقی 
در دســتورالعمل مذکور در صورت های مالی ســال 
1۴0۲ شــرکت های پالایشی به شــکل کاهش قابل 
توجه در سودآوری این شرکت ها نسبت سال 1۴01 
و همچنین انباشــت مطالبات از شرکت ملی پخش و 
پالایش فرآورده های نفتی به وضوح نمایان شده است 
که قطعاً منجر به توقف اجرای طرح های توسعه ای و 

کیفی سازی پالایشگاه ها خواهد شد.
همچنین علی رغم نامگذاری ســال 1۴0۳ به ســال 
جهش تولید با مشارکت مردم تصمیمات مذکور باعث 
خواهد شد سرمایه گذاران از سرمایه گذاری در این 
شرکت ها اجتناب کرده و شاهد خروج سرمایه گذاران 
فعلی از این صنعت باشــیم که نتیجــه ای جز کاهش 
ارزش و عدم توســعه پالایشــگاه ها نخواهد داشت. 
لذا خواهشــمند است دســتور فرمائید دستورالعمل 
مذکور در اسرع وقت اصلاح و اطلاع رسانی لازم در 

خصوص آن صورت گیرد.
۸خردادماه 1۴0۳، وزیر اقتصاد از دستور دولت برای 
بررسی مسئله نرخ خوراک پالایشــگاه ها که با تاثیر 

زیادی بر سودآوری شرکت ها همراه است، خبر داد.
احسان خاندوزی در نشســت خبری با خبرنگاران با 
بیان این که نارضایتی های زیادی اخیرا نسبت به بازار 
سرمایه وجود داشته اســت، افزوده بود: جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصادی برگزار و پیشنهادهای لازم برای 

کمک به چشم انداز سودآوری بورس مطرح شد.
خاندوزی با تاکید بر این که در این جلســه ۴ تصمیم 
اتخاذ شد، بیان کرده بود: دســتور نخست این جلسه 
نظارت بر رعایت نرخ سودهای بانکی بود و مقرر شد 
بانک مرکزی در قالب یک ابلاغیه جدید و تشــدید 
نظارت ها به طور خاص، در دستورالعمل های جدید 

خود این مسئله را پیگیری کند.
وی عنوان کرده بود: موضوع دوم بحث اصلاح قانون 
بودجه در خصوص معافیت هــای مالیاتی صنایع بود 
به طوری که ســازمان برنامه و بودجه موظف شد که 
پذیرش بار مالی طرح مجلس را به شــورای نگهبان 

اعلام کند.
ســخنگوی اقتصادی دولت ادامه داده بود: همچنین 
دستوری توسط دولت برای اصلاح نرخ پالایشی ها به 
وزارت نفت داده شد تا وزارت نفت بررسی و تجدید 

نظر لازم را در حوزه پالایشی انجام دهد.
موارد ذکرشــده تنها تعــدادی از پیگیری ها بود که 
صورت گرفت و در سرانجام اصلاحیه جدید منتشر 
شد که بر اساس آن زمان اجرای دستورالعمل جدید 
از زمان ابلاغ نامه یعنی بهمن ماه 1۴0۲ تعیین شد در 
صورتی که پیش از این زمان اجرا از اول سال شمسی 
1۴0۲ بود که همین امر سبب کاهش بهای تمام شده در 
صورت های مالی صنعت پالایش و به تبع آن افزایش 
حاشیه سود این گروه می شود. همچنین مورد عدم النفع 
شرکت های پالایشی ناشــی از برنامه تولید ابلاغی از 
سوی شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی 

نیز مرتفع شد.

دستورالعمل جدید قیمت خوراک و 
فرآورده های پالایشی اصلاح شد

۲0 خرداد 1۴0۳، مجید عشقی، رئیس سازمان بورس 
و اوراق بهادار از پیگیری های متعدد ســازمان بورس 
برای حمایت از حقوق ســهامداران خبر داد و اظهار 
داشــت: در حاشیه جلســه ســتاد اقتصادی دولت، 
دستورالعمل قیمت خوراک و فرآورده های پالایشی 

اصلاح شد.
موارد تاکید شده در خصوص نرخ خوراک خوراک و 

فرآورده های پالایشی به شرح زیر است: 
 1. زمان اجرای دســتورالعمل جدید کــه قبلا تاریخ 
اجرای آن از ابتدای ســال در نظر گرفته شــده بود به 
همان تاریخ ابلاغ تغییر یافت و بنابراین مقرر گردید تا 
محاسبات مدنظر از ابتدای سال تا ۲۳ بهمن ماه سال 
گذشته طبق دستورالعمل 1۴01 انجام شود. )به گفته 
عشــقی، طبق برآوردهای انجام شده این اصلاحیه با 
تاثیر مثبت 50 همتی در سود پالایشگاه همراه خواهد 

شد(. 
۲. میزان عدم النفع شرکت های پالایشی ناشی از برنامه 
تولید ابلاغی از سوی شــرکت ملی پالایش و پخش 
فرآورده های نفتی که با توجه به شرایط ویژه کشور و 
کاهش ناترازی بنزین تدوین شده است و به همین دلیل 
امکان بکارگیری حداکثر ظرفیت تولید محصولات با 
کیفیت بالاتر را از پالایشگاه ها سلب می نماید، محاسبه 

و در حساب شرکت های پالایشی منظور گردد. 
۳. همچنین مقرر شــد تا تســویه بدهی های دولت 
 بــه پالایشــگاه ها از محل تخصیص خــوراک آن ها 

انجام شود.

»اقتصادسرآمد« گزارش می دهد؛

صعود 16هزار و 194واحدی 
شاخص کل بورس

دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی:

چرا برخی از بانک ها برای پرداخت تسهیلات 
ازدواج بیش از یک ضامن را درخواست می کنند؟

دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی کشور گفت: 
متقاضیان برخوردهای سلیقه ای و خارج از ظوابط قانونی در 

بحث ضامن تسهیلات تکلیفی را می توانند گزارش دهند.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمدرضا جمشیدی گفت: پرداخت تسهیلات 
تکلیفی ازدواج، فرزندآوری و... که در قانون هم به آن اشاره شده مورد 
تاکید بانک مرکزی قرار گرفته و تاکید شــده که برای پرداخت این نوع 

تسهیلات یک ضامن کافی است.
این مقام مسئول در ادامه اظهار کرد: اما باید به یک نکته اشاره کرد که چرا 
برخی از بانک ها سختگیری می کنند و در خواست بیش از یک ضامن را 
دارند؟ در ابتدا باید اشــاره کرد که این قرض الحسنه ها صحیح است که 
تکلیف شده، اما منابع آن ســپرده های خود مردم بوده و بانک ها مؤظف 
هستند که پول مردم را برگردانند برای همین است که باید بانک ها ضامن 

کافی را دریافت کنند تا خیال آسوده از بازگشت پول مردم داشته باشند.
دبیر کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی کشور افزود: ضامن 
کسی اســت که اگر متقاضی تســهیلات نتواند وام را برگرداند باید آن 
شــخص این مبلغ را به بانک برگرداند بر این اساس باید ضامن توانایی 
بازپرداخت را داشته باشد در همین راســتا هنگامی که فرد ضامنی را به 
بانک معرفی می کند بانک اعتبارسنجی را انجام می دهد و اگر فرد توانایی 
بازپرداخت را نداشته باشد بانک یک ضامن دیگر را درخواست می کند 
باید اشاره کرد که تکلیف قانون یک ضامن است که توان بازپرداخت را 

داشته باشد.
او می گوید:، اما اگر بانکی در این زمینه ضامن و اعتبارســنجی سلیقه ای 
برخورد کرد و یا سخت گیری خارج از ضوابط داشت افراد می توانند به 
بازرسی بانک مربوطه مراجع و موارد را اطلاع دهند و اگر جوابی دریافت 
نکردند می توانند به مدیریت نظارت بانک مرکزی موضوع را ارجاع دهند 

و آنها این موارد را حتما پیگیری خواهند کرد.

معاون بانک مرکزی خبر داد

 تسویه بیش از ۲.۸ میلیارد دلار
 از مطالبات ارزی بانک ها

معاون ارزی بانک مرکزی گفت: سرانجام هشت سال پس از 
ابلاغ قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی 
کشور در سال 1۳9۴، تعهدات ارزی موضوع ماده )۴6( قانون مزبور 
تعیین تکلیف نهایی شد و در مســیر تسویه قرار گرفت؛ در نتیجه این 
اقدام، زمینه تعیین تکلیف و تسویه بیش از ۲.۸ میلیارد دلار از مطالبات 

ارزی بانک ها توسط بانک مرکزی فراهم می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، محمد آرام تصریح کرد: از اواخر سال گذشته 
با اهتمام ارکان مختلف بانک مرکزی و بویژه هیئت عامل و رئیس کل 
محترم بانک، تعییــن تکلیف نهایی این موضوع مهــم و تاثیرگذار بر 
وضعیت مالی بانک ها و تعداد زیادی از شرکت ها و بازرگانان فعال در 

حوزه تجارت خارجی در اولویت این بانک قرار گرفت.
معاون ارزی بانک مرکزی افزود: اکنون با فراهم شــدن بستر اجرایی 
مورد نیاز، بانک مرکزی آمادگی خود را بــرای  تعیین تکلیف نهایی 
و تســویه تعهدات ارزی قطعی احراز شــده در ارتباط با ماده قانونی 
مورد اشاره اعلام نموده و فرآیند شناسایی و ثبت بدهی ارزی متناظر 
با تعهدات ارزی احصاء شده در دفاتر مالی بانک مرکزی نیز در حال 

انجام است.
معاون ارزی بانک مرکــزی گفت: در نتیجه این اقــدام مهم از طرف 
بانک مرکزی ، زمینه تعیین تکلیف و تسویه بیش از ۲.۸ میلیارد دلار از 

مطالبات ارزی بانک ها فراهم می شود.
آرام معاون ارزی بانک مرکزی گفت: این اقدام علاوه بر بهبود شفافیت 
ترازنامه بانک ها، بستر لازم برای تعیین تکلیف و تسویه نهایی تعهدات 
ارزی گذشته و آزادســازی وثایق تعداد زیادی از شرکت ها، تجار و 
فعالین اقتصــادی را در ارتباط با چندین هزار ثبت ســفارش، فراهم 
خواهد کرد. این موضوع می تواند ترازنامه تعدادی از بانک های دولتی 

و برخی از بانک های فعال در بورس را نیز متاثر کند.

تحلیلگر مسائل ارزی مطرح کرد؛

 ضرورت هدایت سرمایه های مردم
 به سمت تولید با ابزارهای مرکز مبادله

کارشــناس اقتصــادی گفــت: 
با ابزار های مبتنی بــر ارز و طلا 
دغدغه ســرمایه گذاری مردم از 
بین می رود و سرمایه ها به بخش مولد منتقل 

می شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، مسعود توکلی؛ 
تحلیلگر مســائل ارزی به ایبنــا گفت: اگر 
ابزار های مالی مبتنی بر ارز و طلا را بیشــتر 
کنیم، موجب می شود تا دغدغه های سرمایه 
گذار از بین برود.این کارشناس بازار ارز بیان داشت: حدود یک سال است از راه 
اندازی مرکز مبادله ارز و طلا می گذرد و در حال حاضر تقریبا کسی وجود ندارد 

که به اهمیت این مرکز اذعان نداشته باشد.
این تحلیلگر اقتصادی اظهار داشت: در گذشته بازار متشکل را داشتیم، اما در این 
بازار طلا وجود نداشــت که در ادامه طلا نیز به مرکز مبادله اضافه شد و در ادامه 
مبادلات اسکناس و حواله ارز نیز تقویت شد.وی اضافه کرد: قرار بود کل حواله ها 
با فرایند بازار در مرکز مبادله قیمت گذاری شود، اما هنوز این موضوع محقق نشده 
و همچنان با فرایند نیما ارز تخصیص می یابد.توکلی تاکید کرد: نظم دادن به بخش 
سوم مقررات ارزی که مختص ارز خدماتی اســت، مورد بازبینی قرار گرفت و 
تکلیف آن به مرکز مبادله واگذار شد و این مرکز بخش قابل توجهی از ارز خدماتی 
را به خوبی پوشش داد.وی اضافه کرد: در ماه های اخیر نیز شاهد معامله انواع طلا 
مانند شمش و انواع سکه طلا در مرکز مبادله بودیم و مردم از این موضوع استقبال 
کرده اند.توکلی با اشاره به این که مرکز مبادله برای کشور یک ضرورت بود، گفت: 
نیاز است شفافیت مرکز مبادله تقویت شود تا واردکنندگان تصمیم های بهتری 
اتخاذ کنند. همچنین یک اطمینان خاطــری در بین تولیدکنندگان به وجود آمده 
است که بانک مرکزی به تعهد خود که تامین ارز تقاضاهای واقعی اقتصاد است 
عمل می کند و این موضوع برای مردم ملموس شده است که هر کسی تقاضای 
واقعی ارزی دارد به تقاضایش پاسخ داده می شود.این کارشناس بازار ارز با اشاره 
به اهمیت ابزار های مبتنی بر ارز و طلا گفت: در حوزه طلا یک بخشی از تقاضای 
مردم مربوط به سرمایه گذاری است، مردم دوســت دارند دارایی های خود را 
حداقل به اندازه تورم حفظ کنند، بنابراین عده ای علاقه مند هستند در طلا و ارز 
سرمایه گذاری کنند، در نتیجه مردم به سمت بازار ارز و طلا سوق پیدا می کنند که 
تقاضا را برای فیزیک طلا و فیزیک ارز افزایش می دهد.این تحلیل گر اقتصادی 
بیان کرد: اگر ما ابزار های مالی مبتنی بر ارز و طلا را بیشتر کنیم، موجب می شود 
تا دغدغه های سرمایه گذار از بین برود. از طرف دیگر ریال هایی که توسط بانک 
مرکزی جمع آوری شده است به بخش مولد منتقل می شود. در این شرایط به جای 
این که در فیزیک طلا و ارز که کاملا غیرمولد هستند و آسیب های زیادی به اقتصاد 
وارد خواهد کرد سرمایه گذاری شود، این سرمایه ها می تواند وارد بازار های مولد 

شود و ارزش افزوده بیشتری برای اقتصاد ایجاد کند.

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده۱3آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر آراء شــماره 140360301206000503 و 140360301206000502 و 
140360301206000504 هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در  واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي آقایان  مهرداد اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 
0010579761 و فرزاداسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 0014817632 و 
حسین اسماعیلی فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 0025813250، نسبت به هر کدام 
دودانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي بمساحت 149.47 مترمربع  
پلاک 25961 فرعی از142 اصلی مفروز ومجزی شده از پلاک499 و500 و 501 فرعی از 
142 اصلی واقع در الهیه  خریداری از مالک رسمی آقای علی دهقانی محرز گردیده است ،لذا 
بمنظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي میشود،در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خودرا به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.03.06 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403.03.22
م الف/ ۱005علی رحیمی پردنجانی- رییس ثبت اسنادواملاک بهارستان

آگهی مفقودی 
بدینوســیله اعــلام میــدارد ســند مالکیت شناســنامه 
مالکیت)بــرگ ســبز( موتورســیکلت انژکتــوری تیپ
C169  مدل 1399 به شــماره انتظامی 376__27212 
بــه شــماره موتــور0169NBY005610و شــماره تنه
NBYWJDGLML1Z00454 بنام امید قربان نژاد مفقود 

گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد. 
ارومیه

آگهی مفقودی
2071MT برگ ســبز خودرو  ســواری هاچ بک پژوتیپ

مدل 1396 رنگ مشکی  به شــماره پلاک 155 ج 31ایران 
98  به شــماره موتور17880008463وشــماره شاســی
NAAR03FE4HJ1645524بنام ثریا  کشاورزی به کدملی 
4500145419 مفقود گردیده است واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد.
)ایلام(


